CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI VA SAN XUAT RIVER LINK
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU THUONG MAI VA
SAN XUAT RIVER LINK
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: RIVER LINK INVESTMENT TRADING
AND PRODUCTION JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: RIVER LINK.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109419021
3. Ngay thanh lap: 16/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 71, ngd 93/20 duong Hoang Van Thai, Phuong Khuong Trung, Quén Thanh Xuan,
Thanh phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0982319129 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |San xuat vai dét thoi 1312
2. |Hoan thién san pham dét 1313
3. |San xuét vai dét kim, vai dan méc va vai khong dét khac 1391
4. |San xuét hang dét sin (trir trang phuc) 1392
5. |San xuét tham, chin, dém 1393(Chinh)
6. Séan xudt cac loai ddy bén va ludi 1394
7. |San xuét cac loai hang dét khac chua duoc phan vao dau 1399
8.  |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thi) 1410
9.  |San xuét san pham tir da 16ng thu 1420
10.  |San xuét trang phuc dét kim, dan méc 1430
11. |San xuét san pham khac tur 0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629

rom, ra va vat li€u tét bén
12.  [San xuat thuy tinh va san pham tir thuy tinh 2310
13.  |Séan xuét san pham chiju lra 2391
14. |Séan xuét san pham gom st khac 2393
15. [Ban buén vai, hang may maic, giay dép 4641
16.  |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:
- Ban budn vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac
- Ban budn hang gdm, su, thuy tinh
17. |Ban 1¢ vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac cua 4751
hang chuyén doanh
18. |Ban I¢ d6 dién gia dung, giwong, tl, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao déu trong céac cura hang chuyén doanh
Chi tiet: Ban 1¢é d6 dung gia dinh bang gém, su, thuy tinh trong
cac ctra hang chuyén doanh
19. [Ban 1é hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4771
ctra hang chuyén doanh

20.  [Bén l¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773

Chi tiét:
- Ban 1¢ hang luu niém, hang dan 14t, hang thu cong my nghé
trong cac cira hang chuyén doanh o
- Ban 1¢ tranh, anh va cac tdc pham ngh¢ thuat khac (trir d6 co)
trong céac ctra hang chuyén doanh
21. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 100.000
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8. C6 dong sang lap:

1 [PHAN TUONG
LINH

S6 24/295 Bach
Mai, Phuong
Bach Mai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

0010810144
54

2 [NGUYEN THI
THOY
DUONG

P422 - B19 - Tap
thé Kim Lién,
Phuong Kim
Lién, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

30,000

0241860013
61
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3 [NGUYEN
MINH TU

03,L67,Dén
L1, t6 76,
Phuong Hoang
Van Thy, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

012179755

KIEN

4 INGO TRUNG

P910 dy 4n nha &
dé ban, t6 13,
Phuong Cau
Dién, Quan Nam
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

0240770005
09

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI THUY DUONG G101 tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 09/09/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 024186001361

Ngay cap:  10/10/2019 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Noi dang ky h khau thuong tra: P422 - B19 - Tap thé Kim Lién, Phuong Kim Lién,

Qudn PBong Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P422 - B19 - Tap thé Kim Lién, Phuong Kim Lién, Qudn Péng Da,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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